SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
     Hậu Giang, ngày     tháng     năm

GIẤY MỜI
Lớp bồi dưỡng kỹ năng lập Đề án và hỗ trợ ứng dụng máy móc tiên tiến,

tiến bộ khoa học kỹ thuật vào sản xuất trên địa bàn tỉnh Hậu Giang cho cán

bộ công chức, viên chức

   Kính gửi:  ……………………………………………………..

Căn cứ Quyết định số 2114/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Hậu Giang Quyết định về việc ban hành kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 72/KH-TTKC&XTTM ngày 27 tháng 10 năm 2023

của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh về Kế hoạch tổ chức

Lớp bồi dưỡng kỹ năng lập Đề án và hỗ trợ ứng dụng máy móc tiên tiến, tiến bộ

khoa học kỹ thuật vào sản xuất trên địa bàn tỉnh Hậu Giang cho cán bộ công

chức, viên chức.

Nhằm nâng cao năng lực chuyên môn, cập nhật các kiến thức mới nhất,

triển khai các chính sách khuyến khích, hỗ trợ từ các chương trình khuyến công

quốc gia cho đội ngũ cán bộ quản lý có liên quan đến lĩnh vực khuyến công trên

địa bàn tỉnh. Từ đó, vận dụng vào thực tiển tuyên truyền, lựa chọn, hướng dẫn

các tổ chức, cá nhân đủ điều kiện tại địa phương nhận được hỗ trợ từ các chương

trình khuyến công góp phần thúc đẩy phát triển công nghiệp nông thôn địa

phương, thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.

Vì vậy, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang

trân trọng kính mời Quý cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham dự “Lớp bồi dưỡng kỹ

năng lập Đề án và hỗ trợ ứng dụng máy móc tiên tiến, tiến bộ khoa học kỹ thuật

vào sản xuất trên địa bàn tỉnh Hậu Giang cho cán bộ công chức, viên chức” như

sau:

1. Thành phần tham dự:

- Công chức, viên chức các Sở, ban ngành tỉnh: Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Thông tin

&Truyền thông; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Hội Nông dân tỉnh; Ban Quản lý

Khu Nông nghiệp ứng dụng Công nghệ cao; Ban Quản lý khu công nghiệp; Văn

phòng điều phối nông thôn mới; Liên Hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh.

- Đại diện Phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn, Hội nông dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: từ ngày 08/11/2023 đến ngày 09/11/2023.

 Khai giảng lúc 7h30 ngày 08/11/2023.

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

tỉnh Hậu Giang.

(Số 9/2, đường Võ Văn Kiệt, phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang)

Đại biểu tham dự đăng ký gửi thông tin về Phòng Thông tin, huấn luyện

đến hết ngày 07/11/2023.

- Điện thoại Phòng Thông tin, huấn luyện: 02933 581 399,

- Di động: 0989 66 1045 (gặp Cà Tiếm)

Email: tiemttc.sct@haugiang.gov.vn

hoặc 0943 979 607 (gặp Phương Thi)

 Email: thinp.sct@haugiang.gov.vn .

Rất mong Quý cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự Lớp bồi dưỡng

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Sở Công thương (b/c);

- BGĐ TT (nắm);

- Lưu: VT, TTHL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Trường

mailto:tiemttc.sct@haugiang.gov.vn
mailto:thinp.sct@haugiang.gov.vn

		2023-10-30T08:19:22+0700

		2023-10-30T10:39:38+0700

		2023-10-30T13:51:58+0700

		2023-10-30T13:59:07+0700

		2023-10-30T13:59:07+0700

		2023-10-30T13:59:07+0700

		2023-10-30T13:59:07+0700

		2023-10-30T13:59:07+0700